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附件 11 

 

新区卫生健康委 2021年部门预算编制说明 

 

一、部门主要职责 

天津市滨海新区卫生健康委员会是区政府工作部门，加挂天津

市滨海新区爱国卫生运动委员会办公室牌子，主要职责是：贯彻执

行有关卫生和计划生育工作的法律、法规、规章和方针政策；拟定

区卫生计生发展目标、规划和年度计划，统筹协调区域卫生计生资

源配置；落实深化医疗卫生体制改革工作任务，构建基本医疗卫生

制度，健全和完善医疗服务体系、公共卫生服务体系；组织实施基

本药物制度与政策、建立医疗机构、计生机构服务评价和监督体系；

负责疾病预防和控制、卫生计生应急等工作；拟定中医药事业发展

规划和扶持中医药发展政策；负责计划生育工作的综合协调和管理

等；承担区爱国卫生运动委员会日常工作等；承办区委、区政府交

办的其他事项。 

二、部门机构设置情况 

新区卫生健康委内设 12 个职能处室；下辖 51 个预算单位 

三、部门预算草案编制情况 

（一）部门收入预算情况说明 

部门收入预算 409777.66 万元，与 2020 年预算相比增加 17214.48   

万元。其中，本年收入合计 409777.66 万元，与 2020 年预算相比增



 

 

加 17214.48 万元，包括一般公共预算拨款收入 93674.78 万元、政府

性基金预算拨款收入 0 万元、国有资本经营预算拨款收入 0 万元、

非同级财政拨款预算收入 53.73 万元、财政专户管理资金收入 0 万元、

事业收入 314832.64 万元、事业单位经营收入 0 万元、上级补助收入    

0 万元、附属单位上缴收入 0 万元、其他收入 1216.51 万元；上年结

转结余 0 万元。 

（二）部门支出预算情况说明 

部门支出预算 409777.66 万元，与 2020 年预算相比增加 17214.48

万元，其中：人员支出 187803.25 万元，主要用于人员工资福利及对

个人和家庭补助支出；公用支出 221974.41 万元，主要用于公务运行

相关支出；专项业务费 0 万元。 

四、其他重要事项的情况说明 

（一）机关运行经费 

本部门 2021 年安排机关运行经费预算 268.15 万元，包括办公费

50 万元、印刷费 3 万元、咨询费 1 万元、手续费 1 万元、邮电费 8

万元、差旅费 20 万元、维修（护）费 5 万元、会议费 5 万元、培训

费 5 万元、劳务费 5 万元、委托业务费 5 万元、租车费 5 万元、其

他交通费 3 万元、其他商品服务支出 6.98 万元、福利费 35.58 万元、

工会费 23.97 万元、租车费 7.78 万元、公务交通补贴 77.84 万元。 

（二）政府采购情况 

本部门 2021 年未安排政府采购预算 

（三）国有资产占用情况 



 

 

截至 2020 年 7 月底，本部门各单位共有车辆 161 辆，其中：副

部（省）级及以上领导用车 0 辆、主要领导干部用车 0 辆、机要通

信用车 0 辆、应急保障用车 0 辆、执法执勤用车 15 辆、特种专业技

术用车 68 辆、离退休干部用车 0 辆、其他用车 78 辆，其他用车主

要包括疾控机构车辆、院内使用车辆等。单价 50 万元以上的通用设

备 51 台（套），单价 100 万元以上的专用设备 212 台（套）。 

（四）绩效目标设置情况 

2021 年，本部门实行绩效目标管理的项目 0 个，涉及预算金额

0 万元。 

（五）专业性名词解释 

1.部门预算。是指主管预算部门依据相关法律、法规和政策规定

及其行使职能需要，组织所属预算单位编制并逐级上报、审核、汇

总，经财政部门审核后按程序依法批准的部门综合收支计划。 

（六）关于空表的说明 

1.本部门 2021 年财政拨款政府性基金预算支出预算表为空表。 

2.本部门 2021 年财政拨款项目支出预算表为空表。 

3.本部门 2021 年财政拨款政府采购预算表为空表。 



 

 

附件 12 

 

新区卫生健康委 2021年一般公共预算“三公”经费 

支出情况说明 

 

2021 年一般公共预算“三公”经费安排 16.36 万元，与 2020 年预

算相比减少 11.15 万元，主要原因是经费削减，相关单位进一步控制

预算支出。具体情况： 

一、2021 年因公出国（境）费预算 0 万元，与 2020 年预算相比

减少 0 万元，主要原因是 2021 年无出国（境）安排。 

二、2021 年公务用车购置及运行费预算 16.27 万元，其中公务

用车运行费 16.27 万元，与 2020 年预算相比减少 7.8 万元，主要原

因是新区卫生计生监督所、新区疾病预防控制中心削减预算经费；

公务用车购置费 0 万元，与 2020 年预算相比减少 0 万元，主要原因

是未安排相关预算支出。 

三、2021 年公务接待费预算 0.09 万元，与 2020 年预算相比减

少 2.72 万元，主要原因是系统内单位削减预算经费。 



预算01表

2021   年    收    支    预    算    总    表 

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

项            目 预 算 数 支  出  功  能  分  类 预 算 数 支  出  项  目  分  类 预 算 数

一、财政拨款 93,674.78 一、一般公共服务支出 一、基本支出 409,777.66

     一般公共预算 93,674.78 二、国防支出     人员支出 187,803.25

     政府性基金预算 三、公共安全支出     公用支出 221,974.41

     国有资本经营预算 四、教育支出     专项业务费

二、纳入财政专户的教育收费拨款 五、科学技术支出 二、项目支出

三、其他自有资金 316,102.88 六、文化旅游体育与传媒支出 三、经营支出

     非同级财政拨款收入 53.73 七、社会保障和就业支出 四、上缴上级支出

     其他事业收入 314,832.64 八、卫生健康支出 409,777.66 五、对附属单位补助支出

     经营收入 九、节能环保支出 六、投资支出

     投资收益 十、城乡社区支出 七、其他支出

     其他收入 1,216.51 十一、农林水支出

     附属单位上缴收入 十二、交通运输支出

     上级补助收入 十三、资源勘探工业信息等支出

十四、商业服务业等支出

十五、金融支出

十六、援助其他地区支出

十七、自然资源海洋气象等支出

十八、住房保障支出

十九、粮油物资储备支出

二十、灾害防治及应急管理支出

二十一、其他支出

二十二、债务付息支出

二十三、国有资本经营预算支出

本  年  收  入  合  计 409,777.66 409,777.66

四、上年结转和结余

收   入   总   计 409,777.66 409,777.66

收          入 支              出 

本  年  支  出  合  计

年终结转和结余

支  出  总   计
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预算02表

2021   年    收    入    预    算    总    表

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

合计 一般公共预算
政府性基金

预算
国有资本
经营预算

合计
非同级
财政拨
款收入

其他事业
收入

经营收入
投资
收益

其他收入

附属
单位
上缴
收入

上级
补助
收入

小计
一般
公共
预算

政府
性基
金预
算

国有
资本
经营
预算

小计

纳入财政
专户的

教育收费
拨款

其他
自有
资金

合计 409,777.66 93,674.78 93,674.78 316,102.88 53.73 314,832.64 1,216.51

316 天津市滨海新区卫生健康委员会 409,777.66 93,674.78 93,674.78 316,102.88 53.73 314,832.64 1,216.51

  316316   天津市滨海新区卫生健康委员会机关 2,780.49 2,780.49 2,780.49

  316A06   天津市滨海新区塘沽卫生学校 187.37 187.37 187.37

  316A07   天津市滨海新区塘沽中心血站 2,006.82 600.82 600.82 1,406.00 1,400.00 6.00

  316A08   天津市滨海新区塘沽结核病防治所 2,233.38 1,277.38 1,277.38 956.00 954.00 2.00

  316A09   天津市第五中心医院 122,140.89 8,296.65 8,296.65 113,844.24 113,000.00 844.24

  316A10   天津市滨海新区塘沽口腔医院 6,193.42 807.72 807.72 5,385.70 5,372.04 13.66

  316A11   天津市滨海新区塘沽妇产医院 16,703.30 2,647.30 2,647.30 14,056.00 14,056.00

  316A12   天津市滨海新区塘沽传染病医院 3,327.86 1,575.42 1,575.42 1,752.44 1,750.44 2.00

  316A13   天津市滨海新区塘沽安定医院 3,187.94 1,709.94 1,709.94 1,478.00 1,475.00 3.00

  316A14
  天津市滨海新区塘沽街新港社区卫生
服务中心

6,367.40 1,230.61 1,230.61 5,136.79 3.00 5,132.79 1.00

  316A15
  天津市滨海新区北塘街社区卫生服务
中心

3,142.17 1,142.79 1,142.79 1,999.38 1,999.38

  316A16
  天津市滨海新区大沽街社区卫生服务
中心

7,510.74 1,542.78 1,542.78 5,967.96 6.00 5,960.00 1.96

  316A17
  天津市滨海新区杭州道街社区卫生服
务中心

8,113.54 1,912.87 1,912.87 6,200.67 7.00 6,190.67 3.00

  316A18
  天津市滨海新区杭州道街向阳社区卫
生服务中心

7,883.06 1,569.96 1,569.96 6,313.10 6,310.10 3.00

  316A19
  天津市滨海新区塘沽街解放路社区卫
生服务中心

7,503.06 1,509.92 1,509.92 5,993.14 5,993.14

  316A20
  天津市滨海新区塘沽街三槐路社区卫
生服务中心

5,053.30 1,818.76 1,818.76 3,234.54 2.58 3,223.61 8.35

  316A21
  天津市滨海新区胡家园街社区卫生服
务中心

4,301.75 1,137.52 1,137.52 3,164.23 9.63 3,131.60 23.00

  316A22
  天津市滨海新区新城镇社区卫生服务
中心

1,221.97 520.97 520.97 701.00 700.00 1.00

单位编码 单位名称 总  计
纳入财政
专户的

教育收费
拨款

合计

本年收入 上年结转和结余

财政拨款 其他自有资金 财政拨款结转和结余 非财政拨款结转和结余
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预算02表

2021   年    收    入    预    算    总    表

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

合计 一般公共预算
政府性基金

预算
国有资本
经营预算

合计
非同级
财政拨
款收入

其他事业
收入

经营收入
投资
收益

其他收入

附属
单位
上缴
收入

上级
补助
收入

小计
一般
公共
预算

政府
性基
金预
算

国有
资本
经营
预算

小计

纳入财政
专户的

教育收费
拨款

其他
自有
资金

单位编码 单位名称 总  计
纳入财政
专户的

教育收费
拨款

合计

本年收入 上年结转和结余

财政拨款 其他自有资金 财政拨款结转和结余 非财政拨款结转和结余

  316A23   天津市滨海新区中医医院 28,773.47 4,007.31 4,007.31 24,766.16 24,716.16 50.00

  316A24   天津市滨海新区塘沽响螺湾医院 3,075.24 1,719.30 1,719.30 1,355.94 1,355.94

  316A25   天津市滨海新区塘沽大华医院 5,026.76 1,598.86 1,598.86 3,427.90 1.65 3,424.55 1.70

  316A26   天津市滨海新区塘沽河头卫生院 215.40 57.40 57.40 158.00 158.00

  316B05   天津市滨海新区汉沽职工卫生学校 210.76 210.76 210.76

  316B07
  天津市滨海新区寨上街社区卫生服务
中心

1,688.19 1,088.19 1,088.19 600.00 600.00

  316B08
  天津市滨海新区汉沽街大田社区卫生
服务中心

213.26 209.26 209.26 4.00 4.00

  316B09
  天津市滨海新区杨家泊镇社区卫生服
务中心

322.72 284.27 284.27 38.45 38.45

  316B10
  天津市滨海新区茶淀街社区卫生服务
中心

1,000.19 443.89 443.89 556.30 556.30

  316B11   天津医科大学总医院滨海医院 38,995.32 4,728.53 4,728.53 34,266.79 12.37 34,124.42 130.00

  316B12
  天津市滨海新区汉沽街社区卫生服务
中心

3,431.92 1,826.81 1,826.81 1,605.11 1,605.11

  316B13   天津市滨海新区汉沽中医医院 14,383.70 3,524.40 3,524.40 10,859.30 10,855.30 4.00

  316B14
  天津市滨海新区汉沽除害消毒服务管
理站

48.36 48.36 48.36

  316C04   天津市滨海新区健康教育中心 131.12 131.12 131.12

  316C06   天津市滨海新区大港医院 47,976.47 4,993.37 4,993.37 42,983.10 42,900.00 83.10

  316C07   天津市滨海新区大港中医医院 9,381.26 981.26 981.26 8,400.00 8,400.00

  316C08   天津市滨海新区大港社区医院 3,021.15 314.11 314.11 2,707.04 2,705.04 2.00

  316C09
  天津市滨海新区大港社区卫生服务中
心

4,027.57 3,929.27 3,929.27 98.30 98.30

  316C10
  天津市滨海新区太平镇社区卫生服务
中心

2,236.17 1,282.37 1,282.37 953.80 921.80 32.00

  316C11
  天津市滨海新区小王庄镇社区卫生服
务中心

1,737.70 1,108.20 1,108.20 629.50 3.50 625.50 0.50
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预算02表

2021   年    收    入    预    算    总    表

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

合计 一般公共预算
政府性基金

预算
国有资本
经营预算

合计
非同级
财政拨
款收入

其他事业
收入

经营收入
投资
收益

其他收入

附属
单位
上缴
收入

上级
补助
收入

小计
一般
公共
预算

政府
性基
金预
算

国有
资本
经营
预算

小计

纳入财政
专户的

教育收费
拨款

其他
自有
资金

单位编码 单位名称 总  计
纳入财政
专户的

教育收费
拨款

合计

本年收入 上年结转和结余

财政拨款 其他自有资金 财政拨款结转和结余 非财政拨款结转和结余

  316C12
  天津市滨海新区古林街社区卫生服务
中心

2,101.56 870.56 870.56 1,231.00 6.00 1,225.00

  316C13
  天津市滨海新区大港赵连庄社区卫生
服务中心

412.07 269.87 269.87 142.20 142.00 0.20

  316C14
  天津市滨海新区海滨街港西社区卫生
服务中心

600.53 414.03 414.03 186.50 186.00 0.50

  316C15
  天津市滨海新区中塘镇社区卫生服务
中心

2,216.35 1,372.05 1,372.05 844.30 2.00 842.00 0.30

  316C16   天津市滨海新区海滨人民医院 4,990.00 4,990.00 4,990.00

  316C17
  天津市滨海新区海滨街幸福社区卫生
服务中心

1,485.42 1,485.42 1,485.42

  316C18
  天津市滨海新区海滨街华幸社区卫生
服务中心

473.06 473.06 473.06

  316C19
  天津市滨海新区海滨街光明社区卫生
服务中心

1,778.72 1,778.72 1,778.72

  316D01   天津市滨海新区卫生计生综合监督所 2,648.85 2,648.85 2,648.85

  316D02   天津市滨海新区疾病预防控制中心 5,311.69 5,311.69 5,311.69

  316D03
  天津市滨海新区妇女儿童保健和计划
生育服务中心

8,205.65 5,505.65 5,505.65 2,700.00 2,700.00

  316D04   天津市滨海新区急救分中心 3,760.00 3,760.00 3,760.00

  316D05
  天津市滨海新区卫生健康委干部信息
管理中心

38.57 38.57 38.57
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预算03表

2021   年    支    出    预    算    总    表 
部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称) 总   计 基本支出 项目支出 经营支出
上缴
上级
支出

对附属单
位补助支

出

投资
支出

其他
支出

合计 409,777.66 409,777.66
316 天津市滨海新区卫生健康委员会 409,777.66 409,777.66
 316316   天津市滨海新区卫生健康委员会机关 2,780.49 2,780.49

2100101    316316     行政运行（医疗卫生管理事务） 2,780.49 2,780.49
 316A06   天津市滨海新区塘沽卫生学校 187.37 187.37

2109999    316A06     其他卫生健康支出 187.37 187.37
 316A07   天津市滨海新区塘沽中心血站 2,006.82 2,006.82

2100406    316A07     采供血机构 2,006.82 2,006.82
 316A08   天津市滨海新区塘沽结核病防治所 2,233.38 2,233.38

2100407    316A08     其他专业公共卫生机构 2,233.38 2,233.38
 316A09   天津市第五中心医院 122,140.89 122,140.89

2100201    316A09     综合医院 122,140.89 122,140.89
 316A10   天津市滨海新区塘沽口腔医院 6,193.42 6,193.42

2100208    316A10     其他专科医院 6,193.42 6,193.42
 316A11   天津市滨海新区塘沽妇产医院 16,703.30 16,703.30

2100206    316A11     妇幼保健医院 16,703.30 16,703.30
 316A12   天津市滨海新区塘沽传染病医院 3,327.86 3,327.86

2100203    316A12     传染病医院 3,327.86 3,327.86
 316A13   天津市滨海新区塘沽安定医院 3,187.94 3,187.94

2100205    316A13     精神病医院 3,187.94 3,187.94
 316A14   天津市滨海新区塘沽街新港社区卫生服务中心 6,367.40 6,367.40

2100301    316A14     城市社区卫生机构 6,367.40 6,367.40
 316A15   天津市滨海新区北塘街社区卫生服务中心 3,142.17 3,142.17

2100301    316A15     城市社区卫生机构 3,142.17 3,142.17
 316A16   天津市滨海新区大沽街社区卫生服务中心 7,510.74 7,510.74

2100301    316A16     城市社区卫生机构 7,510.74 7,510.74
 316A17   天津市滨海新区杭州道街社区卫生服务中心 8,113.54 8,113.54

2100301    316A17     城市社区卫生机构 8,113.54 8,113.54
 316A18   天津市滨海新区杭州道街向阳社区卫生服务中心 7,883.06 7,883.06

2100301    316A18     城市社区卫生机构 7,883.06 7,883.06
 316A19   天津市滨海新区塘沽街解放路社区卫生服务中心 7,503.06 7,503.06

2100301    316A19     城市社区卫生机构 7,503.06 7,503.06
 316A20   天津市滨海新区塘沽街三槐路社区卫生服务中心 5,053.30 5,053.30

2100301    316A20     城市社区卫生机构 5,053.30 5,053.30
 316A21   天津市滨海新区胡家园街社区卫生服务中心 4,301.75 4,301.75

2100301    316A21     城市社区卫生机构 4,301.75 4,301.75
 316A22   天津市滨海新区新城镇社区卫生服务中心 1,221.97 1,221.97

2100302    316A22     乡镇卫生院 1,221.97 1,221.97
 316A23   天津市滨海新区中医医院 28,773.47 28,773.47

2100202    316A23     中医（民族）医院 28,773.47 28,773.47
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预算03表

2021   年    支    出    预    算    总    表 
部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称) 总   计 基本支出 项目支出 经营支出
上缴
上级
支出

对附属单
位补助支

出

投资
支出

其他
支出

 316A24   天津市滨海新区塘沽响螺湾医院 3,075.24 3,075.24
2100201    316A24     综合医院 3,075.24 3,075.24

 316A25   天津市滨海新区塘沽大华医院 5,026.76 5,026.76
2100301    316A25     城市社区卫生机构 5,026.76 5,026.76

 316A26   天津市滨海新区塘沽河头卫生院 215.40 215.40
2100302    316A26     乡镇卫生院 215.40 215.40

 316B05   天津市滨海新区汉沽职工卫生学校 210.76 210.76
2109999    316B05     其他卫生健康支出 210.76 210.76

 316B07   天津市滨海新区寨上街社区卫生服务中心 1,688.19 1,688.19
2100301    316B07     城市社区卫生机构 1,688.19 1,688.19

 316B08   天津市滨海新区汉沽街大田社区卫生服务中心 213.26 213.26
2100301    316B08     城市社区卫生机构 213.26 213.26

 316B09   天津市滨海新区杨家泊镇社区卫生服务中心 322.72 322.72
2100302    316B09     乡镇卫生院 322.72 322.72

 316B10   天津市滨海新区茶淀街社区卫生服务中心 1,000.19 1,000.19
2100301    316B10     城市社区卫生机构 1,000.19 1,000.19

 316B11   天津医科大学总医院滨海医院 38,995.32 38,995.32
2100201    316B11     综合医院 38,995.32 38,995.32

 316B12   天津市滨海新区汉沽街社区卫生服务中心 3,431.92 3,431.92
2100301    316B12     城市社区卫生机构 3,431.92 3,431.92

 316B13   天津市滨海新区汉沽中医医院 14,383.70 14,383.70
2100202    316B13     中医（民族）医院 14,383.70 14,383.70

 316B14   天津市滨海新区汉沽除害消毒服务管理站 48.36 48.36
2109999    316B14     其他卫生健康支出 48.36 48.36

 316C04   天津市滨海新区健康教育中心 131.12 131.12
2100401    316C04     疾病预防控制机构 131.12 131.12

 316C06   天津市滨海新区大港医院 47,976.47 47,976.47
2100201    316C06     综合医院 47,976.47 47,976.47

 316C07   天津市滨海新区大港中医医院 9,381.26 9,381.26
2100202    316C07     中医（民族）医院 9,381.26 9,381.26

 316C08   天津市滨海新区大港社区医院 3,021.15 3,021.15
2100201    316C08     综合医院 3,021.15 3,021.15

 316C09   天津市滨海新区大港社区卫生服务中心 4,027.57 4,027.57
2100301    316C09     城市社区卫生机构 4,027.57 4,027.57

 316C10   天津市滨海新区太平镇社区卫生服务中心 2,236.17 2,236.17
2100302    316C10     乡镇卫生院 2,236.17 2,236.17

 316C11   天津市滨海新区小王庄镇社区卫生服务中心 1,737.70 1,737.70
2100302    316C11     乡镇卫生院 1,737.70 1,737.70

 316C12   天津市滨海新区古林街社区卫生服务中心 2,101.56 2,101.56
2100301    316C12     城市社区卫生机构 2,101.56 2,101.56
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预算03表

2021   年    支    出    预    算    总    表 
部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称) 总   计 基本支出 项目支出 经营支出
上缴
上级
支出

对附属单
位补助支

出

投资
支出

其他
支出

 316C13   天津市滨海新区大港赵连庄社区卫生服务中心 412.07 412.07
2100302    316C13     乡镇卫生院 412.07 412.07

 316C14   天津市滨海新区海滨街港西社区卫生服务中心 600.53 600.53
2100301    316C14     城市社区卫生机构 600.53 600.53

 316C15   天津市滨海新区中塘镇社区卫生服务中心 2,216.35 2,216.35
2100302    316C15     乡镇卫生院 2,216.35 2,216.35

 316C16   天津市滨海新区海滨人民医院 4,990.00 4,990.00
2100201    316C16     综合医院 4,990.00 4,990.00

 316C17   天津市滨海新区海滨街幸福社区卫生服务中心 1,485.42 1,485.42
2100301    316C17     城市社区卫生机构 1,485.42 1,485.42

 316C18   天津市滨海新区海滨街华幸社区卫生服务中心 473.06 473.06
2100301    316C18     城市社区卫生机构 473.06 473.06

 316C19   天津市滨海新区海滨街光明社区卫生服务中心 1,778.72 1,778.72
2100301    316C19     城市社区卫生机构 1,778.72 1,778.72

 316D01   天津市滨海新区卫生计生综合监督所 2,648.85 2,648.85
2100402    316D01     卫生监督机构 2,648.85 2,648.85

 316D02   天津市滨海新区疾病预防控制中心 5,311.69 5,311.69
2100401    316D02     疾病预防控制机构 5,311.69 5,311.69

 316D03   天津市滨海新区妇女儿童保健和计划生育服务中心 8,205.65 8,205.65
2100403    316D03     妇幼保健机构 8,205.65 8,205.65

 316D04   天津市滨海新区急救分中心 3,760.00 3,760.00
2100405    316D04     应急救治机构 3,760.00 3,760.00

 316D05   天津市滨海新区卫生健康委干部信息管理中心 38.57 38.57
2109999    316D05     其他卫生健康支出 38.57 38.57
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预算04表

2021   年   财   政   拨   款   收   支   预   算   总   表 

单位：万元

项            目 预  算  数 支  出  功  能  分  类 预  算  数 支  出  项  目  分  类 预  算  数

一、一般公共预算 93,674.78 一、一般公共服务支出 一、基本支出 93,674.78

二、政府性基金预算 二、国防支出     人员支出 89,117.47

三、国有资本经营预算 三、公共安全支出     公用支出 4,557.31

四、教育支出     专项业务费

五、科学技术支出 二、项目支出

六、文化旅游体育与传媒支出 三、经营支出

七、社会保障和就业支出 四、上缴上级支出

八、卫生健康支出 93,674.78 五、对附属单位补助支出

九、节能环保支出 六、投资支出

十、城乡社区支出 七、其他支出

十一、农林水支出

十二、交通运输支出

十三、资源勘探工业信息等支出

十四、商业服务业等支出

十五、金融支出

十六、援助其他地区支出

十七、自然资源海洋气象等支出

十八、住房保障支出

十九、粮油物资储备支出

二十、灾害防治及应急管理支出

二十一、其他支出

二十二、债务付息支出

二十三、国有资本经营预算支出

本  年  收  入  合  计 93,674.78 本  年  支  出  合  计 93,674.78

四、上年结转和结余 年终结转和结余

    一般公共预算

    政府性基金预算

    国有资本经营预算

收   入   总   计 93,674.78 支  出  总   计 93,674.78

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会

收          入          预          算 支              出              预              算
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预算05表

2021  年  财  政  拨  款  一  般  公  共  预  算  支  出  预  算  表
单位：万元

本年一般公共预算支出
基本支出

小计 人员支出 公用支出 专项业务费
合计 93,674.78 93,674.78 89,117.47 4,557.31

316 天津市滨海新区卫生健康委员会 93,674.78 93,674.78 89,117.47 4,557.31
210  卫生健康支出 93,674.78 93,674.78 89,117.47 4,557.31
  01    卫生健康管理事务 2,780.49 2,780.49 2,512.34 268.15
    01      行政运行（医疗卫生管理事务） 2,780.49 2,780.49 2,512.34 268.15
      2100101   316316        天津市滨海新区卫生健康委员会机关 2,780.49 2,780.49 2,512.34 268.15
  02    公立医院 40,295.31 40,295.31 39,333.11 962.20
    01      综合医院 25,041.96 25,041.96 24,729.46 312.50
      2100201   316A09        天津市第五中心医院 8,296.65 8,296.65 8,296.65
      2100201   316A24        天津市滨海新区塘沽响螺湾医院 1,719.30 1,719.30 1,719.30
      2100201   316C06        天津市滨海新区大港医院 4,993.37 4,993.37 4,839.52 153.85
      2100201   316C16        天津市滨海新区海滨人民医院 4,990.00 4,990.00 4,990.00
      2100201   316B11        天津医科大学总医院滨海医院 4,728.53 4,728.53 4,569.88 158.65
      2100201   316C08        天津市滨海新区大港社区医院 314.11 314.11 314.11
    02      中医（民族）医院 8,512.97 8,512.97 8,365.28 147.69
      2100202   316A23        天津市滨海新区中医医院 4,007.31 4,007.31 3,859.62 147.69
      2100202   316B13        天津市滨海新区汉沽中医医院 3,524.40 3,524.40 3,524.40
      2100202   316C07        天津市滨海新区大港中医医院 981.26 981.26 981.26
    03      传染病医院 1,575.42 1,575.42 1,321.43 253.99
      2100203   316A12        天津市滨海新区塘沽传染病医院 1,575.42 1,575.42 1,321.43 253.99
    05      精神病医院 1,709.94 1,709.94 1,574.94 135.00
      2100205   316A13        天津市滨海新区塘沽安定医院 1,709.94 1,709.94 1,574.94 135.00
    06      妇幼保健医院 2,647.30 2,647.30 2,534.28 113.02
      2100206   316A11        天津市滨海新区塘沽妇产医院 2,647.30 2,647.30 2,534.28 113.02
    08      其他专科医院 807.72 807.72 807.72
      2100208   316A10        天津市滨海新区塘沽口腔医院 807.72 807.72 807.72
  03    基层医疗卫生机构 30,878.41 30,878.41 29,873.76 1,004.65
    01      城市社区卫生机构 25,983.28 25,983.28 25,115.47 867.81
      2100301   316B07        天津市滨海新区寨上街社区卫生服务中心 1,088.19 1,088.19 1,044.40 43.79
      2100301   316A17        天津市滨海新区杭州道街社区卫生服务中心 1,912.87 1,912.87 1,819.16 93.71
      2100301   316A20        天津市滨海新区塘沽街三槐路社区卫生服务中心 1,818.76 1,818.76 1,703.00 115.76
      2100301   316A14        天津市滨海新区塘沽街新港社区卫生服务中心 1,230.61 1,230.61 1,169.46 61.15
      2100301   316C09        天津市滨海新区大港社区卫生服务中心 3,929.27 3,929.27 3,832.42 96.85
      2100301   316C14        天津市滨海新区海滨街港西社区卫生服务中心 414.03 414.03 398.03 16.00
      2100301   316A19        天津市滨海新区塘沽街解放路社区卫生服务中心 1,509.92 1,509.92 1,449.92 60.00
      2100301   316A25        天津市滨海新区塘沽大华医院 1,598.86 1,598.86 1,528.86 70.00
      2100301   316A16        天津市滨海新区大沽街社区卫生服务中心 1,542.78 1,542.78 1,492.42 50.36
      2100301   316B08        天津市滨海新区汉沽街大田社区卫生服务中心 209.26 209.26 202.26 7.00
      2100301   316B10        天津市滨海新区茶淀街社区卫生服务中心 443.89 443.89 435.89 8.00
      2100301   316B12        天津市滨海新区汉沽街社区卫生服务中心 1,826.81 1,826.81 1,744.62 82.19
      2100301   316C19        天津市滨海新区海滨街光明社区卫生服务中心 1,778.72 1,778.72 1,778.72
      2100301   316A21        天津市滨海新区胡家园街社区卫生服务中心 1,137.52 1,137.52 1,087.52 50.00
      2100301   316C17        天津市滨海新区海滨街幸福社区卫生服务中心 1,485.42 1,485.42 1,485.42

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称)
合计 项目支出
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预算05表

2021  年  财  政  拨  款  一  般  公  共  预  算  支  出  预  算  表
单位：万元

本年一般公共预算支出
基本支出

小计 人员支出 公用支出 专项业务费

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称)
合计 项目支出

      2100301   316C12        天津市滨海新区古林街社区卫生服务中心 870.56 870.56 870.56
      2100301   316C18        天津市滨海新区海滨街华幸社区卫生服务中心 473.06 473.06 473.06
      2100301   316A15        天津市滨海新区北塘街社区卫生服务中心 1,142.79 1,142.79 1,102.79 40.00
      2100301   316A18        天津市滨海新区杭州道街向阳社区卫生服务中心 1,569.96 1,569.96 1,496.96 73.00
    02      乡镇卫生院 4,895.13 4,895.13 4,758.29 136.84
      2100302   316B09        天津市滨海新区杨家泊镇社区卫生服务中心 284.27 284.27 274.67 9.60
      2100302   316C11        天津市滨海新区小王庄镇社区卫生服务中心 1,108.20 1,108.20 1,074.96 33.24
      2100302   316C15        天津市滨海新区中塘镇社区卫生服务中心 1,372.05 1,372.05 1,337.05 35.00
      2100302   316C10        天津市滨海新区太平镇社区卫生服务中心 1,282.37 1,282.37 1,252.37 30.00
      2100302   316C13        天津市滨海新区大港赵连庄社区卫生服务中心 269.87 269.87 264.87 5.00
      2100302   316A26        天津市滨海新区塘沽河头卫生院 57.40 57.40 49.40 8.00
      2100302   316A22        天津市滨海新区新城镇社区卫生服务中心 520.97 520.97 504.97 16.00
  04    公共卫生 19,235.51 19,235.51 16,952.43 2,283.08
    01      疾病预防控制机构 5,442.81 5,442.81 4,984.58 458.23
      2100401   316D02        天津市滨海新区疾病预防控制中心 5,311.69 5,311.69 4,871.04 440.65
      2100401   316C04        天津市滨海新区健康教育中心 131.12 131.12 113.54 17.58
    02      卫生监督机构 2,648.85 2,648.85 2,318.63 330.22
      2100402   316D01        天津市滨海新区卫生计生综合监督所 2,648.85 2,648.85 2,318.63 330.22
    03      妇幼保健机构 5,505.65 5,505.65 5,071.40 434.25
      2100403   316D03        天津市滨海新区妇女儿童保健和计划生育服务中心 5,505.65 5,505.65 5,071.40 434.25
    05      应急救治机构 3,760.00 3,760.00 2,800.00 960.00
      2100405   316D04        天津市滨海新区急救分中心 3,760.00 3,760.00 2,800.00 960.00
    06      采供血机构 600.82 600.82 582.18 18.64
      2100406   316A07        天津市滨海新区塘沽中心血站 600.82 600.82 582.18 18.64
    07      其他专业公共卫生机构 1,277.38 1,277.38 1,195.64 81.74
      2100407   316A08        天津市滨海新区塘沽结核病防治所 1,277.38 1,277.38 1,195.64 81.74
  99    其他卫生健康支出 485.06 485.06 445.83 39.23
    99      其他卫生健康支出 485.06 485.06 445.83 39.23
      2109999   316B14        天津市滨海新区汉沽除害消毒服务管理站 48.36 48.36 42.07 6.29
      2109999   316D05        天津市滨海新区卫生健康委干部信息管理中心 38.57 38.57 35.37 3.20
      2109999   316B05        天津市滨海新区汉沽职工卫生学校 210.76 210.76 195.06 15.70
      2109999   316A06        天津市滨海新区塘沽卫生学校 187.37 187.37 173.33 14.04
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预算06表

2021 年 财 政 拨 款 一 般 公 共 预 算 基 本 支 出 预 算 表
部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

部门预算支出经济分类 政府预算支出经济分类 本年一般公共预算基本支出
科目编码 科目名称 科目编码 科目名称 合   计 人员支出 公用支出 专项业务费

合计 93,674.78 89,117.47 4,557.31
301 工资福利支出 85,641.51 85,641.51
  30101   基本工资 50101 工资奖金津补贴 737.86 737.86
  30101   基本工资 50501 工资福利支出 72,730.99 72,730.99
  30102   津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 1,306.58 1,306.58
  30102   津贴补贴 50501 工资福利支出 623.98 623.98
  30103   奖金（年终一次性） 50101 工资奖金津补贴 63.24 63.24
  30104   绩效工资 50501 工资福利支出 2,519.83 2,519.83
  30108   在职定额绩效 50101 工资奖金津补贴 130.20 130.20
  30108   在职定额绩效 50501 工资福利支出 319.90 319.90
  30109   未休年假补贴 50199 其他工资福利支出 262.26 262.26
  30109   未休年假补贴 50501 工资福利支出 644.37 644.37
  30110   机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 289.21 289.21
  30110   机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 677.59 677.59
  30111   职业年金缴费 50102 社会保障缴费 144.60 144.60
  30111   职业年金缴费 50501 工资福利支出 338.80 338.80
  30112   职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 180.76 180.76
  30112   职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 423.51 423.51
  30113   公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 72.30 72.30
  30114   其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 12.65 12.65
  30114   其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 63.54 63.54
  30115   住房公积金 50103 住房公积金 1,222.16 1,222.16
  30115   住房公积金 50501 工资福利支出 2,331.23 2,331.23
  30199   其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 158.86 158.86
  30199   其他工资福利支出 50501 工资福利支出 387.09 387.09
302 商品和服务支出 4,557.31 4,557.31
  30201   办公费 50201 办公经费 72.44 72.44
  30201   办公费 50502 商品和服务支出 19.26 19.26
  30202   印刷费 50201 办公经费 3.00 3.00
  30202   印刷费 50502 商品和服务支出 9.92 9.92
  30203   咨询费 50205 委托业务费 1.00 1.00
  30203   咨询费 50502 商品和服务支出 0.55 0.55
  30204   手续费 50201 办公经费 1.40 1.40
  30204   手续费 50502 商品和服务支出 0.43 0.43
  30205   水费 50201 办公经费 1.19 1.19
  30205   水费 50502 商品和服务支出 14.42 14.42
  30206   电费 50201 办公经费 12.00 12.00
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预算06表

2021 年 财 政 拨 款 一 般 公 共 预 算 基 本 支 出 预 算 表
部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

部门预算支出经济分类 政府预算支出经济分类 本年一般公共预算基本支出
科目编码 科目名称 科目编码 科目名称 合   计 人员支出 公用支出 专项业务费
  30206   电费 50502 商品和服务支出 65.02 65.02
  30207   邮电费 50201 办公经费 17.00 17.00
  30207   邮电费 50502 商品和服务支出 29.12 29.12
  30208   取暖费 50201 办公经费 11.20 11.20
  30211   差旅费 50201 办公经费 27.00 27.00
  30211   差旅费 50502 商品和服务支出 1.51 1.51
  30213   维修(护)费 50209 维修(护)费 8.00 8.00
  30213   维修(护)费 50502 商品和服务支出 43.76 43.76
  30215   会议费 50202 会议费 5.00 5.00
  30216   培训费 50203 培训费 5.30 5.30
  30216   培训费 50502 商品和服务支出 5.93 5.93
  30217   公务接待费 50206 公务接待费 0.07 0.07
  30217   公务接待费 50502 商品和服务支出 0.02 0.02
  30218   专用材料费 50204 专用材料购置费 4.00 4.00
  30218   专用材料费 50502 商品和服务支出 2.59 2.59
  30226   劳务费 50205 委托业务费 5.00 5.00
  30226   劳务费 50502 商品和服务支出 61.34 61.34
  30227   委托业务费 50205 委托业务费 5.00 5.00
  30227   委托业务费 50502 商品和服务支出 12.44 12.44
  30228   工会经费 50201 办公经费 48.26 48.26
  30228   工会经费 50502 商品和服务支出 106.78 106.78
  30229   福利费 50201 办公经费 66.56 66.56
  30229   福利费 50502 商品和服务支出 143.18 143.18
  30230   公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 8.19 8.19
  30230   公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 8.08 8.08
  30231   租车费 50201 办公经费 5.00 5.00
  30236   税金及附加费用 50502 商品和服务支出 0.30 0.30
  30239   其他交通费用 50201 办公经费 230.92 230.92
  30239   其他交通费用 50502 商品和服务支出 156.18 156.18
  30299   其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 60.84 60.84
  30299   其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 3,278.11 3,278.11
303 对个人和家庭的补助 3,475.96 3,475.96
  30301   离休费 50905 离退休费 87.20 87.20
  30302   退休费 50905 离退休费 3,385.53 3,385.53
  30305   生活补助 50901 社会福利和救助 2.85 2.85
  30309   奖励金 50901 社会福利和救助 0.38 0.38
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预算07表

2021  年  财  政  拨  款  政  府  性  基  金  预  算  支  出  预  算  表

单位：万元

本年政府性基金预算支出

基本支出

小计 人员支出 公用支出

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称)

合计 项目支出
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预算表08表

2021 年 财 政 拨 款 一 般 公 共 预 算 “三 公” 经 费 支 出 预 算 表

部门名称:天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

小  计 公务用车购置费 公务用车运行维护费

合计 16.36 16.27 16.27 0.09

316 天津市滨海新区卫生健康委员会 16.36 16.27 16.27 0.09

  316C04   天津市滨海新区健康教育中心 0.02 0.02

  316D01   天津市滨海新区卫生计生综合监督所 8.26 8.19 8.19 0.07

  316D02   天津市滨海新区疾病预防控制中心 8.08 8.08 8.08

公务用车购置及运行维护费
单位编码 单位名称 “三公”经费合计 因公出国（境）费 公务接待费
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预算09表

2021   年   财   政   拨   款   政   府   采   购   预   算   表

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

功能科目 单位编码 项目类别 单位名称（项目名称） 财政拨款
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预算10表

2021  年  项  目  支  出  预  算  表

天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

财政拨款 

小  计 一般公共预算 政府性基金预算
国有资本
经营预算

一般公共
预算

政府性
基金
预算

国有
资本
经营
预算

其他
自有
资金

财政拨款结转和结余

单位编码 单位名称（功能科目名称） 项　  目  　名  　称

纳入预算
管理的行
政事业性
收费拨款

第 16 页


	2021年部门预算公开目录.pdf
	新区卫生健康委2021年部门预算编制说明
	新区卫生健康委2021年一般公共预算“三公”经费支出情况说明
	2021年预算批复表(10张表)_(316)天津市滨海新区卫生健康委员会

